
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 
 

Na temelju članka 6. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro 
koje provode udruge na području Istarske županije („Službene novine Istarske županije broj 
16/17 i 19/17) i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 
broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), župan Istarske 
županije dana 18. ožujka 2022. godine, donosi 
 

 
 

ODLUKU 
o raspodjeli sredstava udrugama koje se bave očuvanjem pomorske baštine i 

tradicije na području Istarske županije za 2022. godinu 
 
 
 

Članak 1. 
Utvrđuje se raspodjela sredstava iz Proračuna Istarske županije za 2022. godinu, udrugama 
koje se bave očuvanjem pomorske baštine i tradicije na području Istarske županije za 2022. 
godinu, prema sljedećem rasporedu: 
 

 
Redni broj 

 
Naziv udruge, OIB, adresa,  
 

 
Iznos u 
kunama 

 
 
1. 

 
Udruga „Kuća o batani“, OIB: 
67561418887, Obala P.Budicin 
2, Rovinj 
 

 
 
32.000,00  

 

2. 

Udruga KLUB ZA 
PROMICANJE EKOLOGIJE 
„EKO MORE“ – MEDULIN, 
OIB: 97628291699, Osipovica 
30, Medulin 
 

 
30.000,00 

 

3. 

Udruga ljubitelja mora i 
kulturnih znamenitosti 
„Savudrijska batana – batana 
salvorina“, OIB: 31950256138, 
Fratrica 22, Sv.Marija  na 
Krasu, Umag 
 

 
 
 
20.000,00 

 
4. 

 
Jedriličarski klub „Gratisan“, 
OIB: 55615059614, 
Buonarottijeva 10, Pula 
 

 
18.000,00 

 
 

 



 

Članak 2. 
Sredstva iz točke 1. ove Odluke osigurana su u Proračunu Istarske županiji za 2022. godinu, 
razdjel 004, na poziciji 220127- tekuće donacije za pomorsku baštinu. 

 
 

Članak 3. 
Između udruga iz točke 1. ove Odluke i Istarske županije sklopiti će se pojedinačni ugovori o 
namjenskom utrošku sredstava. 
 

Članak 4. 
Isplata sredstava vršiti će se sukladno ostvarenju proračunskih prihoda. 

 
Članak 5. 

Zadužuje se Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije za provedbu ove Odluke i za 
praćenje namjenskog utroška sredstava. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
 
 
KLASA: 342-01/22-01/03 
URBROJ: 2163-01/11-22-04 
Pula, 18. ožujka 2022.  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

ŽUPAN 
                                                         Boris Miletić 

 

 
 

Dostaviti: 
1. Udrugama iz članka 1. ove Odluke, putem Odsjeka 

2. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije, 

Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 

3. Objava 

4. Pismohrana, ovdje 


		2022-04-01T15:52:57+0200
	Istarska županija
	eUprava




